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LEGO Jurassic World 76966
Dinomisje: ciężarówka do
transportu allozaura

Cena 318,00 zł

Numer katalogowy 76966

Kod EAN 5702017583204

Ilość klocków 588 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi Dinomisje: ciężarówka do transportu allozaura (76966) na ośmiolatków i starsze dzieci czekają nowe i
nieoczekiwane przygody ze zwierzętami. Ten zestaw LEGO® Jurassic World z dinozaurem to świetny prezent na przyjęcie dla
dzieci, inspirujący do odgrywania ról. Pozwala dzieciom opowiadać różne historie, których bohaterami będą odlewana figurka
allozaura z ruchomymi nogami, głową i otwieranym pyskiem, a także minifigurki Dariusa, Kenjiego, Yaz i strażnika. W zestawie
jest naczepa z otwieranym dachem i maską, kabina z miejscem na trzy minifigurki z przestrzenią ładunkową, przyczepa z
klatką z przednimi podporami i otwieraną tylną rampą, klatka otwierana za pomocą dźwigni, quad i dron oraz mnóstwo innych
akcesoriów zachęcających do wymyślania historii.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi małych fanów dinozaurów przez kolejne etapy budowania, umożliwiając im
powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Każde dziecko uwielbiające pojazdy lub
dinozaury będzie zachwycone tym zestawem z dinozaurami, który zawiera mnóstwo funkcji i zachęca do opowiadania historii.

Zestaw z allozaurem — podaruj miłośnikom dinozaurów w wieku od ośmiu lat szczegółowy zestaw Dinomisje:
ciężarówka do transportu allozaura, który pomoże dzieciom spełnić ich pasję do przygód, zwierząt i ciekawych historii
Ruchoma figurka allozaura — zawiera odlewaną figurkę dinozaura z ruchomymi łapami, nogami, głową i otwieranym
pyskiem, a także minifigurki Dariusa, Kenjiego, Yaz i strażnika-kierowcy, które ułatwiają odgrywanie ról i opowiadanie
historii
Zestaw do odgrywania przygód — dzieci uwielbiające pojazdy będą zachwycone zestawem Jurassic World z
ciężarówką, przyczepą, klatką dla dinozaura LEGO® z opuszczaną rampą i ścianami, quadem i nie tylko
Motywacja do zabawy — dodatkowe akcesoria obejmują drona, strzałki ze środkiem usypiającym i pistolet, dzięki
czemu ten zestaw z Jurassic World sprawdzi się do odgrywania emocjonujących opowieści o ucieczce i łapaniu
dinozaura
Ciekawy prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — podaruj ośmiolatkom i starszym dzieciom dinozaura do
zbudowania, który przykuje uwagę. Zestaw LEGO® jest pełen funkcji, cech i szczegółów gwarantujących
wielogodzinną zabawę
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwija kreatywność — zestawy LEGO® Jurassic World zostały stworzone, aby pobudzić w dzieciach miłość do
zabawkowych dinozaurów, pomagając im rozwijać kreatywność i umiejętność opowiadania historii
Wymiary — ten 588-elementowy zestaw zawiera ciężarówkę z przyczepą oraz figurkę allozaura mierzącą 16 cm
wysokości, 43 cm długości i 8 cm szerokości
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